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Rechtserwerbsplan
110-kV-Leitung

Elsen - Paderborn/S
LH-11-1812

Mast Nr. 153 (LH-11-1205) - Mast Nr. 139N

Abschnitt C
Anlage 11.2

Legende:Legende: Grenzen:

Land

Stadt/Gem.

Kreis
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Flur

Gemarkung

Flurbereinigung
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Tragmast (Bestand) 

Flurstücksnummer

Abspannmast (Bestand) 

Abspannmast (Neubau)

Tragmast (Neubau)

< > < >

Rückbau Hoch-
und Mittelsp.-Ltg.

Eigentümer 
Schlüsselnummer

Bauwerksnummer

Grundstücks-
ordnungsnummer

1

1

5

WA160-23.00
33

Länge von Mast zu Mast

- 268.8 -T1-29.00
32

Mastnummer

Masttyp

Schutzbereich
Bemaßung des Schutzbereiches

dauerhafte Zuwegung

11
.7

9
11

.7
8

26
.1

8
26

.3
3

11.17
11.11

Trassenachse
Freileitung

temp. Zuwegung

Arbeitsfläche Arbeitsfläche

Mast (Rückbau) 

(Neubau)

Schutzbereich
(Bestand)

mögliches
Fundament

mögliches
Fundament

153 (LH-11-1205)
WE/WAdiff/WA140-31.00

Kreis Paderborn
Stadt Paderborn

Gemarkung Paderborn
Flur 50

139N
(WE/WAdiff/WA100-24.00)

Flur 53

1280

527

1195

- 218.2 -

578
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57
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Anschlussblatt 56

110-kV-Leitung
Abzweig Paderborn/S-Horn
LH-11-1817
Lage ungenau
(Avacon Netz)

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 305557208
(Telefónica)

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 305557119
(Telefónica)

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 305530119
(Telefónica)

gepl. Rückbau
110-kV-Leitung
Elsen - Paderborn/S
LH-11-1812
(Avacon Netz)

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 305530931
(Telefónica)

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 30557471
(Telefónica)

110-kV-Leitung
Lage ungenau
(WestfalenWeserNetz)

Richtfunkstrecke
Delbrück-Bentfeld 1.1
- Paderborn-Industriegebiet 1
(Deutsche Telekom Technik)

Richtfunkstrecke
Link-Nr. 305557140
(Telefónica)

Richtfunkstrecke
Paderborn-Industriegebiet 1
- Salzkotten-Scharmede 1
(Deutsche Telekom Technik)
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Demontage
Mast 287gepl. Rückbau

110-kV-Leitung
Twistetal - Paderborn/S
LH-11-1205
(Avacon Netz)
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Land NRW - Landkreis Paderborn (2017-2021) Datenlizenz Deutschland - Namensnennung - Version 2.0 (www.govdata.de/dl-de/by-2-0)

Gemarkung Paderborn, Flur 50

zu Flurstück 867 90 485

Gemarkung Paderborn, Flur 53

zu Flurstück 578 42 438

zu Flurstück 579 43 438

Demontage
M143P

Demontage
M144P Demontage

M145P

Demontage
M142P

Demontage
M999

zu Flurstück 1321 44 2

zu Flurstück 713 45 414

zu Flurstück 714 46 414

zu Flurstück 922 47 169

zu Flurstück 874 48 414

zu Flurstück 905 49 263

zu Flurstück 523 50 1

zu Flurstück 653 63 347

zu Flurstück 868 64 347

zu Flurstück 869 89 414

gepl. 110-kV-Leitung
Twistetal - Paderborn/S
LH-11-1205
Mast 153 - Mast 154
(Avacon Netz)
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110-kV-Leitung Elsen - Paderborn/S

Rechtserwerbsplan

LH-11-1812, Mast Nr. 153 (LH-11-1205) - Mast Nr. 139N

Index Datum Gezeichnet Änderung

Planfeststellungsunterlage

Zugehörigkeit Verweis FormatMaßstab
1:2000 594x297

zu Flurstück 1196 36 169

zu Flurstück 866 51 1

Demontage
M999


